ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 27.04.2015 № 225
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 31.12.2004 № 884

1. Внести в постановление Губернатора области от 31.12.2004 № 884
«О проведении ежегодного конкурса на лучшую организацию сферы
жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области» следующие
изменения:

1.1. Из пункта 6 фамилию и инициалы «(Федоров А.П.)» исключить.
1.2. В пункте 7 слова «Управлению коммуникаций и общественных

связей Правительства области (Тутариков А.В.)» заменить словами
«Управлению массовых коммуникаций Правительства области».

1.3. В пункте 9 слова «заместителя Губернатора области
Епанешникова А.В.» заменить словами «заместителя Председателя
Правительства области Шапошникову Н.В.».

1.4. В пункте 5 раздела V Положения о проведении ежегодного
конкурса на лучшую организацию сферы жилищно-коммунального хозяйства
Ярославской области (приложение 1 к постановлению) слово
«постановления» заменить словом «распоряжения».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов